
    پنجمین نشست تخصصی-تحلیلی خبرگزاری تقریب با عنوان"سردار سلیمانی؛ نماد
وحدت"

  

با خبرگزاری تقریب، پنجمین نشست تخصصی- تحلیلی خبرگزاری تقریب به گزارش خبرنگار حوزه اندیشه

 عنوان "سردار سلیمانی؛ نماد وحدت"و با حضور دکتر رستمی نجف آبادی عضو هیئت علمی دانشگاه مذاهب

 ،خبرگزاری تقریباسلامی و دکتر عثمان سالاری، استاد اهل سنت دانشگاه مذاهب اسلامی در سالن نشست های 

برگزار شد.

مشروح این نشست در ادامه می آید: 

استاد اهل سنت دانشگاه مذاهب:

سردار سلیمانی بارها گفته بود "جان ما سپر بلای اهل سنت" است

عثمان سالاری، استاد اهل سنت دانشگاه مذاهب اسلامی با اشاره به خدمات فراوانی که شهیدسلیمانی به

مردم اهل سنت ایران و کشورهای مسلمان دیگر انجام داده بود، گفت: سردار سلیمانی بارها گفته بود

"جان ما سپر بلای اهل سنت" است. سردار شهید اسطوره مبارزه و مقاومت با استکبار جهانی و صهیونیست
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جنایتکار بود و همچنین خط گفتمانی و فرهنگی مکتب مقاومت، پایداری و مبارزه با داعش و تروریستهای

تکفیری را تا هزاران کیلومتر دورتر از مرزهای ایران گسترش داده بود.

سالاری با بیان اینکه سردار شهید دلی سرشار از عشق و خوف به خدا داشت و نماد مجاهدی نستوه در راه

خدا و چهره شاخصی که در توحید خود غرق بود، تاکید کرد: بهترین چراغ برای روشن کردن راه و بردن دل

از دیگران و دادن درس هدایت به انسان ها بود.اساساً سردار شهید در راه خدا ذوب شده بود و ما نیز

باید از زندگی و رفتار وی درس بگیریم.

سپهبد سلیمانی الگوی مجسم وحدت بود

این استاد دانشگاه با تاکید بر اینکه همه ما سوگوار  این شهید بزرگوار هستیم چون وی الگوی مجسم

وحدت بود، بیان داشت: سردار سلیمانی جان خود را فدای کرامت ایران کرد و در نابودی داعش و جهاد با

رژیم غاصب اسرائیل سرآمد بود. 

مشاور رئیس دانشگاه مذاهب اسلامی ادامه داد: سردار سلیمانی وزنه صلح و ضامن امنیت در منطقه بود از

طرفی وجودش سرشار از عشق و ایمان خالصانه بود و همه عمر خود را به جهاد و مبارزه در راه خدا سپری

کرده  و الگوی مسلمانان در زمینه وحدت بود.

رستمی نجف آبادی:

شهادت سردار سلیمانی نقطه عطفی بود برای مقاومت و استکبار ستیزی

رستمی نجف آبادی نیز در این نشست با اشاره به این مطلب که سردار سلیمانی فخر بزرگ جهان اسلام بود

و شهادت وی باعث دمیدن روح تازه به نیروهای مقاومت شد، گفت: شهادت سردار سلیمانی به طور کلی

شرایط منطقه و حتی جهان را تغییر داد .در واقع شهادت ایشان نقطه عطفی بود برای مقاومت و استکبار

ستیزی. سردار سلیمانی خط مقدم مبارزه با افراط و افراطی گری، گروه های تکفیری از قبیل داعش بود.

 

وی با بیان اینکه آمریکا و  اسرائیل صادر کننده تروریسم جهانی هستند، گفت: قاسم سلیمانی به ایده

صدور انقلاب و گفتمان انقلاب واقعی عینیت بخشید. شهید قاسم سلیمانی تداوم صبورانه و مجاهدانه ایده

انقلاب اسلامی در مقیاس بین المللی بود. در واقع هویت انقلابی جدیدی برای جوانان جهان اسلام ترسیم



کرد  که باعث خودآگاهی ذیل تفکر انقلاب اسلامی شد.

سردار سلیمانی، شخصیتی فرامنطقهای و محبوبیتی بی نظیر در جهان اسلام دارد

عضو هیأت علمی دانشگاه مذاهب اسلامی با اشاره به اینکه تشییع جنازه این شهید بزرگوار بعد از رحلت

حضرت امام(ره) در تاریخ انقلاب اسلامی بی سابقه بود، بیان داشت: مراسم تشییع این شهید در واقع

تجدید میثاق با آرمان های امام  راحل (ره) و تجدید بیعت با اسلام بود. این شهید بزرگوار مقدمات

تمدن نوین اسلامی را پایهگذاری کرد و میتوان گفت که شهید سلیمانی، شهید جاودانه تمدن شکوهمند

اسلامی بود که  جوانان این مرز و بوم با شهادت وی فرهنگ شهادت و شهادتطلبی را در راه نظام و اسلام

آموختند.

 آمریکا با ترور شهید سلیمانی دچار خطای راهبردی شد

در ادامه عثمان سالاری با بیان این مطلب که آمریکا  فکر میکرد با شهادت سردار سلیمانی ستون

مقاومت را از بین برده است، خاطر نشان ساخت: انتقام سختی که جمهوری اسلامی ایران از آمریکا گرفت

در واقع این کشور را دچار بنبست استراتژیک جهانی کرد و ابهت پوشالی آمریکای تروریست از بین رفت.

بهترین انتقام سخت ایران، نابودی پایگاه های فکری آمریکا در منطقه است 

رستمی نجف آبادی در ادامه این نشست با بیان این مطلب که ایران با حمله به پایگاه های نظامی

آمریکا انتقام سخت خود را گرفت، اظهار داشت: یکی از موثرترین شکلهای انتقام ایران، فعال کردن طرح

نظام پولی عادلانه است. چون این اقدام زمینه ساز از بین رفتن دلار و فروپاشی نظام سلطه آمریکا بر

منطقه خواهد شد که اجرای این طرح عظیم همت بلند مسئولین و بزرگان مسلمانان را می طلبد.

وی بهترین انتقام سخت ایران علیه آمریکا و رژیم صهیونیستی را نابودی پایگاه های فکری آنان در

جهان دانست و افزود: ایران باید افکار تخریبی آمریکا که همانا رواج  اندیشه های تکفیر است را هدف

قرار دهد که این اقدام هم با وحدت علما و مذاهب امکان پذیر خواهد بود.

داعش، اسلام را هدف قرار داده است نه شیعه و سنی را



رستمی با بیان این مطلب که داعش، اسلام را هدف قرار داده است نه شیعه و سنی را، گفت: داعش،

القاعده و حتی طالبان بر ضد مردم مسلمان حرکت می کنند و جهان اسلام باید اندیشه های این افراد را

تغییر دهد چون این افراد با اعتقاد قلبی راسخ دست به خشونت می زنند و لذا تفکر جهاد نکاح از همین

جا نشات گرفته است و زمانی که ما نتوانیم ثابت کنیم که اعتقاد  آنان از بنیان اشتباه است هرگز به

پیروزی نهایی نخواهیم رسید.

منشا بروز و ظهور تکفیر، تقسیم انسانها به مومن و کافر است 

در ادامه سالاری با بیان این مطلب که خیلی از این جوانان ناآگاه جذب گروههای تکفیری می شوند،

گفت: کشور ما باید از نخبگان فکری، فرهنگی و مذهبی و دانشگاهی خصوصا اهل سنت برای خنثی نمودن

باورها و دیدگاههای جاهلانه و خرافی به ظاهر اسلامی استفاده کند.

وی با تاکید بر این مطلب که  رسالت نخبگان دانشگاهی و حوزوی ما این است که با نگاهی نو و رویکرد

فرا جناحی، فرا مذهبی، ایدئولوژی شیطانی گروههای افراطی و تکفیری را خنثی کنند، بیان داشت: 

فرهنگ یک مقوله نرم افزاری است.شما برای این که شاکله فکری و فضای ذهنی مسموم به اصطلاح هواداران

گروههای تکفیری را پاک و منزه کنید و به سمت و سوی گفتمان دینی و قرآنی سوق دهید مستلزم این است

که مجهز به سلاح تفکر و تعقل باشید.

استاد دانشگاه مذاهب اسلامی با شرح این موضوع که عبادت و پرستش خدا بدون معرفت و شناخت هیچ گونه

ارزشی ندارد، افزود: ما باید به معرفت و شناخت عمیقی از اصول و مبانی اصیل اسلامی برسیم و آن را

در مقیاسی همه جانبه تبیین، تعریف و ترسیم کنیم.

سالاری علت ماندگاری سپهبد شهید قاسم سلیمانی را ماندگاری خدا در جان و روح وی دانست و تصریح کرد:

ما باید نرم افزار دیپلماسی وحدت مبتنی بر گفتمان وحدت و تقریب علمی، عملی و اخلاقی را توسعه و

گسترش بدهیم تا این که بتوانیم  هسته اصلی ایدئولوژی منحرف اعتقادی تکفیر و داعش را از کار

بیاندازیم.

استاد دانشگاه مذاهب اسلامی با تاکید بر اینکه ما میتوانیم در جنگ نرم افزاری موفق باشیم، تشریح

کرد: همان طور که در خطبه 162یا 172 نهج البلاغه آمده است که:  اگر ایمان با بصیرت دینی نباشد

موجب بروز فتنه میشود"، باید ایمان با عمل صالح، درآمیخت و آن زمان است که می توان جامعه اسلامی



را از آفات و بلایایی که گرفتار آن شده نجات داد.
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